中国绿色食品发展中心文件

中绿有机 (2017) 33 号

中国绿色食品发展中心关于做好第十一届

"中国国际有机食品博览会 BIOFACH CHINA 2017"

组织工作的通知

各地绿办(中心):

为了进一步扩大农业系统有机食品的市场规模和品牌影响，

推动有机农产品产业持续健康发展，中心定于 2 017 年 5 月下旬

在上海举办第十一届中国国际有机食品博览会( BIOFACH CHINA

2017 )。展会将全新设立地理特色、品牌产品、国际展品和天然

世界四大特色展区，并推出"有机特色省"、"国际新品展示区"

等亮点展示活动，组织"地理特色产品推介会"、"创新产品发

布会"、 "斗茶"比赛、"有机美食品鉴"等互动体验活动。展会

期间，还将举办"有机食品市场与发展国际研讨会"，交流信息，

促进贸易，共谋有机农产品产业发展。现将具体事宜通知如下。

一、博览会安排

(一)日期 : 2017 年 5 月 25-27 日

(二)地点:上海世博展览馆(上海市浦东新区国展路 1099

号)

二、主办、承办及支持单位

主办单位:中国绿色食品发展中心( CGFOC )

德国纽伦堡国际博览集团 (NM)

承办单位:中绿华夏有机食品认证中心( COFCC )

纽伦堡会展(上海)有限公司 (NMC)

支持单位:国际有机农业运动联盟 (IFOAM)

三、参展对象

( 一 )依据中国国家标准 GB / T 1 96 3 0 <<有机产品》或依据欧

盟 EEC、美国 NOP 或日本 JAS 有机产品标准认证的生产企业 :

1.有机食品或有机转换食品;

2. 有机生物农药、肥料或土壤改良剂等生产资料类产品;

3 . 有机纺织品;

4. 有机化妆品等。

( 二 )相关行业协会、团体。

( 三 )有机认证或咨询机构。

四、参展费用

本届展会期间，中绿华夏有机食品认证中心将开设专区，

凡在专区内参展的企业可享受优惠补贴价，展位价格见附件 1 。

门，
"

五、有关安排

(一)请各地绿办(中心)积极争取当地行政主管部门支

持，强化措施，做好组织参展工作。

(二)请各地绿办(中心)本着自愿的原则组织相关企业

和团体报名参展，积极协助邀请采购商参加，并充分利用当地

宣传媒介做好博览会的组织推广工作。

(三)各地绿办(中心)于 4 月 15 目前将展位申请情况报

有机中心 。 如辖区内企业有特装需求的?请于 4 月 5 日前将特

装面积报有机中心，以便于尽早协调安排。

(四)积极组织各参展单位参与各项互动体验活动，并及

时向中心或纽伦堡上海公司报名 。

联系人:张馨蕾、刘海星、田岩

电话: 010-62114281 、 62119947

传真: 010-62114501

E-mail: ofccIDofcc.org. cn; cofccmID126. com

附件: 1. 展位费用价格表

2. 展位申请表

3. 展馆平面图

中国.绿色食品发展申心

2Ó17 年 3 月 14 自
叫
‘
u

展位费用价格表

区域 A 区域 B
展位面积: 9 平米以及 9 平米的倍数

(元/平米) (元/平米)

选项 1 : 标准展位 ( 9 平米起租)

包括 : 展示区域，白色背板及侧板，地毯，
1400 1000

1 张咨询台， 2 把折椅， 1 个废纸篓， 1 个
(原价 2000 ) (原价 1800 )

电源插座( 5 安/220 伏)， 2 盏射灯，会刊

登陆，网站推广，一个出席会议名额。

选项 2: 光地( 36 平米起租)
1190 900

这个选项不包括任何展位搭建。不允许使
(原价 1700 ) (原价 1500 )

用相邻展会的隔板。

联合参展费用

主办单位允许每 9 平方米最多有一个联合 1500

参展商。联合参展费用包括了会刊登陆和 (每家联合参展商)

网站宣传 .

《中国有机产品目录》

为企业提供线上线下整年服务; 专业观众 3,000 (已包含入展位费)

和消费者获取优质产品信息的服务平台。

一 4 -

展位申请表

BIOFACHCHINA
由国国际有相l舍品博览会

2017.5.25-27 上海世博展览馆

F主画
笔~

填完后i17回传至 :
中绿华夏有机食品认证中心
张等偌女士网街先生

电 i舌 : 010-62114281 , 62119947
传真: 010-62114501
手机: 15600646770, 13811997141
邮箱: zhangxinlei@ofcc.org.cn

1 ..展公司基本倍息

公司名称( '1' 文)

公司名称〈必文)

í'fVrH~:1总约现

联系入

地址

邮编

f l!. i币

传真

于·机

I I!子邮箱

公， (J 阀址 队IWW.

先生I女士

同苏

3. 发禀信息 〈原则上与参展公司一致，如有不同，需另附代付款证明〉

口 地值税1'f通发现口增值税专用灰黑 ( 口J 抵如〉

发出抬头〈必坝〉

公 .. j锐-\j

开户行

4. 展晶范围

2. 联合参展商 〈每 9 平方米只能申请一家联合参展商〉

公司名称(小义: )

公司名称{必义: )

:坡习H毛/总约规!

联系人

地址

IIiß编

I t!. ì!i'

传真

字，却L

IllIl箱

公司间址 WWW.

公TiJ地址

公司 IUi舌

开户行账号

先生/女士

同家

口1 生鲜食品口2冷冻食品口3 !iìf山、烘炖!必料口4 使刹食品、 糖果口5 饮料口6 Jl;他食品口7 ît:食品类产品 口8 技术和设备

口9 1系材料口10媒体、服务供1任副

咽.. . #.‘.~品_ , "TO 、 ‘...., -4 -7"(__ '*7、 ~M ， 、，

展位面积: 9 平米 (3 米 x3米〉以及 9 平米的倍数
区域 A 区域 8

(忧，Til&J1i lx: ) 〈将通H足以)

选项 1:标准展位 (9 平米起租〉 我们假定 我们预定

包括: lÑ! /J~ 1X:域，白色背饭」生侧扳， J也E辈， 1:1长悴询台， 2 把折怖， 1 个废纸篓 ， 1 o sqm 口 附

A

个电~JiIl P丧 (5 玄:1220 伏) , 2 ß.射灯，会 l刊登陆，网站推广， ·个出邱会议名~i. ￥ 1 ，400/半米 ￥ 1 ，∞O/.>jl米

我们预比 战{门预也
选项 2: 光地 (36 平米起租〉 o sqm o sqm 这个地项小包括何fuI.Iil位挤煌。不允许使川相邻照会的隔饭.

Y 1 ， 190/千米 飞(9001平米

联合参展费用
"t办单位允许每 9 "护力-米战多有 '个联合乡展商. 联合参照费用包括了会刊登陆和1 ￥ 1 ，500 每苏联合参展尚
|呼站宽传.

《中国有机产品目录》
￥3，000 ( L.!.包含入展忧货〉

且J企业提供线上线下格作，服务:专业观众和|泊货有获取优质产hh俏息的服务平台.

总价 Y

·包括了 6%的地值税〈可抵如〉
请将此表与褒将 B 以及有效的有机认证证书一起回传!我方接受履位申请表附件中的参晨基本准则.

此申请表即为参展合同，一经签署盖章即时生效〈即展商认可表格 A、 B 及参展基本准则中的所有内容) 0 参展商须在提
交表格后的 15 天内支付展位费的 30%作为定金。如展商在开展前三个月内撤销参展， 须支付金额展位费。本合同传真件
有效.

~~I公司币拿 日期 NÜRNBE价ESSE

参展认可申请表

BIOFACHCHINA
F去
电.，中国国际有机食品博览会

2017.5.25-27 上海世博展览馆

参展商:

1 . 展品分类列表

情勾选参展展品分类:

01 生鲜食品
口 01 .01 7I<W、蔬菜、 土豆、 ifH盖等食品
口 01 .02 肉类、肠炎
口 01 .03 鱼类、海鲜类
口 01 .04 丽i包、烘烤类食品

口 01 .05 乳制品
口 01 .06 牛奶、替代肉类品

口 01 .07 奶阳

口 01 .08 熟食

口 01 .09 蛋炎、其他龟鲜食品

02 冷冻食品
口02.01 冷m、方便食品
口02.02 肉炎

口02.03 鱼炎、 j每鲜炎

口02.04 烘烤类食品

口02.05 水果、疏菜、f.1.药炎

口02.06 冰激淋

03 厨房、烘烤原料
口03.01 玉米、豆类、其他将}类产品

口03.02 囱.包 、 烘烤类食品、蓬松剂

口03.03 粉状食品

口03.04 ~1lIi类食品、训1沫沙，叫

口03 .05 辣椒、盐类、半成品

口03.06 酣炎、 ìft，i l味品

口03.07 橄榄汕
口03.08 Jl:他汕类产品

口03.09 力·但食品 ， .ì温食和1销缎食品

口03. 10 甜昧刑

2 . 我们是

口11 . '1:产耐

口12. 迸/出 n邸

3. 展晶中部分产品l服务属于以下分类:

口14. 餐饮、洞l占类

口17. 公"Jl贸易产品

兹此确认所示信息的完整性和准确性.

签名/公司ff.íf.'!

04 便利食品、糖果
口04.01 I喂果类、 |二果类

口04.02 巧克力类
口04.03 甜食类
口04.04 成食类

05 饮料
口05.01 果汁、股般性饮料

口05.02 饮用水

口05.03 茶类

口05.04 咖啡类

口05.05 扎;他热饮

口05 .06 其他无汹精饮料

口05.07 i四类
口05.08 啤t肖炎
口05.09 Jt他含梢精饮料

06 其他食品
口06.01 谷物类、燕麦片关

口06.02 怖蜜制品

口06.03 涂抹类食品

口06.04 熟食类、小食类

口06.05 背养食品、婴儿食品

口06.06 药物类

口06.07 食品补充荆

口06.08 Jt他食 I\I~

口 13. 组织者

口 14. 批发i衔

口15 . 索食

口18 符合犹太教教规的产队

日期

填完后油田传至 :
中绿华夏有机食品认证中心
张馨好女士阴衍先庐1:

电t舌: 010-62114281 , 62119947
传真: 010-62114501
手机: 15600646770, 13811997141
邮箱: zhangxinlei@ofcc.org.cn

联系人:

07 非食品类产品
口08.01 洗涤剂、清洁剂

口08.02 禾然化妆品
口08.03 药物产品

口08.04 纺织品

口08.05 宠物食品
口08.06 种子类卢品

口08.07 家用设备/产品

08 技术和设备
口09.01 包装炎·

口09.02 生产、 $1];也类
口09.03 其他技术和设备

09 原材料口

10 媒体、服务供应商
口10.01 公众媒体、组织和协会

口10.02 认证机构、第二三万组织

口10.03 附训、 il，14Vf类

口10 .04 Jt他服务供应副

口 15. 服务供应

口16. i~IR类

B

NÜ R NBER G沂ESSE

参展认可申请表

BIOFACHCHINA
into organic

中国国际有机食品博览会

2017.5.25-27 上海世博展览馆

参展商:

~
电，

填完后沾囡传至:

中绿华夏有机食品认证中心
张攀沓女士阴岩先1:

电 i古: 010-62114281 , 62119947
传真: 010ω62114501
手机 : 15600646770, 13811997141
邮箱: zhangxinlei@ofcc.org.cn

联系人:

C

中国国际有机食品博览会 (BIOFACH CHINA) 对于将在展示会上展示的产品会进行严格的审查. 在 BIOFACH CHINA期
间，所有展位都要进行核对，从而确保所有展商及展品都遵守展会的要求. 一经发现展示的产品不符合质量标准要求，主
办方有权要求撤除展品，甚至撤销展位.

1. 没有参加德国 BIOFACH 的参展商:

口 我们没有参加过 BIOFACH Germany.
随在附上参挝品的参展认可申请农:

口表格 0+01 : 有机食品、有机食品补充物、有机纠材 、 农业补充物

口表格 0+02 : 有机天然化妆品、柏油

口表格 0+03 : 讷洁剂

(~ 可以登录www. biofachchina .c。m下棋申请农或将联系主办方索~点格)

具有提交了完整的脱品参展准则申请表 ， 得到主办方的审核后才能有参展的资格 .

2. 参加过德国 BIOFACH 的参展商:

口 我们参加了 BIOFACH Germany 口2016 口201 7

口 我们保证会在 BIOFACH CHINA 2017 上挝不与在 BIOFACH Germany 2016/2017 上脱示的同样的产品 ， 并且严格遵

守所有的才可机标准. (未在 BIOFACH Germany 上脱示的产品， 我们会明确汇报给主办右。)

3. 表格 B 中您填写的有机产品其认证机构是:

阳农~H上产M. 1-f机认 ijf证 I~ 口 是 口 何

若+能随 l扫清我附上旬'机证归的，请确切注明边交证书的日期

具有j墨交了有效的有机产品认 iï.E证 机井经确认后，才能获得脱位。

我们特此证实上述声明的完整性和准确性.我们明白一经发现展示的产品不符合质量标准要求，主办方有权要求撤除展

品，甚至撤销展位.展位费的缴纳不受此影响.

签名I公斗 ff，i "t拉

.l:t:对参展展M. 申请ñ仔fllfj问题， i青联系:

纽伦堡会展〈上海) 有限公司

上海市天ílmi路 218 号茹恨不仅城(那一段) 3507-3510 主

施佳卿先'1:

电t话孟: +86町(0伪)2盯1 .603612 14
4传专

Et伽h旧回a创n飞'. 5由hi@nm问-心ch州1甘in阳1旧a.。∞om.c∞n 1

UWJ

.. -
NURNBERG I ME SSE

参展基本准则

1 申请
必勿til且过 t办力 f"I J制的"参辰 illl白衣"IP ~~参月号，准确冗黯拢'写表格并

签名1d~: 佼J.t具有法律究生}} . 此 tlli由衷作为与I::;/} Jj签订参展合同的文件
ζ

签将该f11 ifi汲J口，参Ilt~击4以则被视为必对F1沟3人HHi:犬'体约束效力
的文本. 1 ， 1J 时 ，叶.， h'í入过:负贷保证活动mfllJ d1.1"t邸侧的了.作人民能够退守·
所述条件.

此外，有关府会反驳，m具体的规章含在圣~fî远离ï"fm中呗述，并构成fr
l司的组成部分.

2. i:丁立合同
i画过MI司填写完毕的"参战JlI i~农咱购Ilt ι 参j在剂和主办方;之间的税

货的司以‘主办H确认股{但也开始牛.敛￡倘轩1民{主确认朽的内容与巾 it1内容
不符.将m报展仪{内认 1"$订立;合同 .

3. 更改
主办)j保留取 iI') 、 M迟或变r"x股会J也必以及缩短!llt~t仓促会 l忖削的仪

利.成111 下技术‘官方、主办力·认为的强制性原副保留几1号声Jïl:商安徘Jt他
展4亿且lt 'il!r'~屁位而似的仪和o . 也不t~受因此炎协作而取消{'; I时的行为.

4. 入场许可及展位确认
参j寝向以及所列1il品的入场许nl由~.lJ-1i全权处舰，将会<.EJîH议确认~

中迹行相关确认. {'; I司对入场 i年可具有很;ttt效力. 术经主办Jî1'i而确认，
lTl i~泼'1" J现;心的保留条欲就条，{'I'无效.
基于场地l对:R~~ . 尤Jt~斗可ffJ J战位不够时.t办}j有权拒绝接纳个

体成参~商参加展会. !或者为了确保股公放*.主办方公限加j个~J参展而
且比供应内 :111活活动 • ":J:. 1J- tj.U仅限:ljIJ èI IJ ;付刷品以及展位的 l发动.入场 j!l:
可仪冶户~ it'f t~叶'指定的1延矶 、 在~J~商以及所.ilh是位. 不得~示除核允i'F
且lt t..!. flJ 川i参J战蜒品之外的只;他'&'i品 .

5. 展位分配
将依照j峰会的节;握手11 讨.lIJJ分配1副主 • JPÆIIll子版位资源. 主办Jj将尽

可能考虑Iþ ifi发巾的蜒仪位置Ïi'i;_R . 111 i应炭的t't交Ni}7-不是j槌位分配的nu:
一决定性1现索.
如 (ií蕃~. :t办ti干I权i)j{ i百~m分配}I是位的人‘小、形状和位置 . 如l有可

能.主办力·会在附会主t{1也地1i提供一个类似的版位，并及时.iiJl知参M商.
如1*'诞f;拟m费用也n相应t发动 . 1:办 Ji J当做梢的i总款或边却u付款处理.
参展岗 {j权征收到此类.iiIl知一则内 l仅il'Jrfl i窍，任何一万元权势求索赔. ~
j始而应惚，;t自准入时如Jin且其他I眨 fì~J位E百Hmt..!.锐变动的销况 ， 不啊'时此
类型E动't:!求依赔. ....术d约唆 1专T吃.办 Jji吓，于F可不t得!J.!勾:j}其C他主参声 JI(:挝 H向向￥￥.交锣缺飞分配j屁』屁吕{位豆L必￡将h蜒&
位4付专衍i忧t份:第宫-力右 l!叩!n 1.倪史处音部自分 4变E担跺民L必』戊且转 i忧k也不允 i吓'1干l'

6. 联合，展商
-~琪、名联合参j挝 1衔协i 蜒缴古的相关规定的费用 . 才气参f战 H鸣j/，也确保

联合参h是高履行其;/~i者的全8IlJl任.

7. 展台租赁、付款条件、 留置权
… 展ff翻~货如111 1 清:1<.ffr示. 参j侵满院校JK~ 叫 IÌ何必x:HJ展合:硕 if的预付
款. 收刽主办方H软i单纯l后 ' ).';J JAl I位支付!贺HI~. I/{会开始1ÎÛ两个月内支
付总余事~j .

版商必须校照付款.iJ!l.知15 卜的付款条件和I I:IJOJ付款. H1J (f.付的斗己都
款项后才能兑现分配的始位.日.H (f在付款.iJ!l.~i~1f :J.l日 14米内钝交的干J
X;I~ iIF才能予以考虑.

1，必方 (j仪布 15刷地知lJt悲剧后行使衍22权)1' (1:公开市场Illt!HHiJtn
仰财产. 除杭育意~[J4 ..r()、:.i:t :夫':fj主任何拥NI货队的部i坏. í'i Þl\Ll ;办方对
此不l~t且货fT. •
8. 广告

仅允 i午在参挝附有11Jl的监;域内为我公司或由其他产:!!~!'i主俐的货 11fe开:1It
各炎广 ;ti~í主传.此类Jli古必绑U否t il1 ì宵辰1护纠:JUI'获得 J:办方的许可.
利用仪然有r ì5t~通过视觉和II~听觉放黑增强广告放州白S~得到1::办

方的-KIW同意.然止任juJ只 (ji政泊位J:J1 rtJ广?吁:统止必争rl:亿H[~销泊
动.除非得到它办方的批准.

9. 照片、幽像、 影片
主办方fJ织将lIt会 、 lil"II" 、 1眨会结构以放展台司副~I次照片、 ~Hl有1影

j i· . 井和J川兴地行111专成HI版 . 事声剧而不能以任何理由反对.这还远JIj
H食主办方向怠fH出版社i'Xi温过也悦』立核创作的照!H . ;t.j J~付款制作M
台照片、阁~和影片， ~J提前i只能使J+J rLJ主办方授权丹:只有相关 i牛ñl的
短~肉j . 只百i吝灼J侵会4在彤则有以#.>>甚会开:)役之前[ix之后边行拍lK\ . i率
比IIJ段内不拔纳其他服务承包商. "'.;允 i牛参展商制作Jti也参蜒商(~JJt苍台
照片、 l划国民和I tI，m .

10. 撤销参展、取消预订的服务项目!\t缩小展位面积申请
动'i!+哥哥哥扭曲销~h是中的、 i仪泊合同中I负Hif.J服务 J到Id r我f街小l岗位l创坝，

NMC有拟将I~ r岛撤销的h~似1111积HJ f- Jt.古用j念并成ItJ第 :jHfi赁.11:

NMC 确认j挝峭的撤销ψi的二.参h~ !lij仍j吱豆K~1!一定比例的税11或资或服务
货， J't i丰也i下:

• 距离开展 90天以上须支付所有货用的 50%
• 距离JfR苍 白 天-90 Ji:.级文付所-{.j统旧的 80%
• If巨离 Jf~ 30天以内结iJi:H"Ê富强货用

以上条执不j孟J.l.l hll f-法rl!阪冈被Ç~l制撒锁中h'j!j足以泊 J刷祀的谷:展
商 . 是irh f参展衔I'f\.!irtri原肉导敛 NMC 克法将J:t取消fßhH业丰11赁给第二
Ji. 参1*尚有义务永扣~I有宵货I j.j . NMC i.以\WJ(.J'J;I;他损坏.ìJ.Hi索赔(11~5(
利.参展前jl'T'~撇钊巾评I以 nl在 NMC rHn相关的扫而fílrïJ~ tH'i Ji叮牛效.
11 . 撇销入场许可就展位确认

自n下。!自况，主办iJ有仪撇悄参底尚入场j!FTrI并将辰仪转租其他公司 :

• 在那.iJ1 IJWUtiH厅一天的下'1' 3 !.'X rJti辰Jl}j仍然没1.4'选m搭建.
• 如巢无法在协议U'Ï r"J ~才 ;业:HI起 rìHJ.货隙 ， 也办力·给丁'克限 J汗仍无果:

已经记的参展商没有根行1tH也确认朽的条款fl1t如1躲二HJ-方发现参m:n
参展条件与Ilt会规泣不符.

• 参1昆~耳边反晨1有规 :;. .
守~l止力·保留此炎情况 F对参'J:是向 j剖 i~员坏东峭的叙利.

12 . 消除履晶
j~ :I)力'1￥仪要求消除米夕"J ] ' Q'h'l及fl1t UE明其属危险、优入、不合适、

或纶iJf明边反知识产仪的货lrîl.. laH棋王~fi马尚未i墨守i亥要求 ， 上j态货，IJl将r.h

主办方负j}1汗f除 ， 资JTJrt r 毛主民 rfli/乘归 .

13. 震台搭建、设备安装和撇晨
• I夜台搭地必须符介m:会的总i<j>.{p J" l. 主办方保留骂声 rl:设立;不-t.-.iå的

RE ff络应成监督白吕~m:~dHI 1ßi对Jt送行' i"íf，l}的叙利.
• 1m会期ruJ I夜行各项议备~~!街资质的1i~I~入rA{r~ rru运的时间进行然kI!

安装.必须在履行俗绍所允泞的则削内元成展合的搭建Jt消除~台

的所有包装扮料.

• 展ff 内必须ï-;U草地显示参展内名称和1地J:JI:.重想~品的脱出错获得
主办万的同怠. 然JL装饰j是他地tiji .

• 附会给泳.后 . 必须归还 r 'l 1:办力'提供的拭1m;物件. 确保Jt没有受损
11保持以始状态. 111于.i:t失!!lt术在发生时立即报告1:办1i而引恕的

损坏J巫山参m r均负 ;i l!t~f，~ . 对于超rH拆除REft所允许那限仍阳在展

台的H毒品，山参且是1部臼行W~在消除肩1储{?

• 然，止参j岭商{t:J~会仿宋~íf消除l展品成拆除1民 Ff . 如参展商提前撒底
或消除l侵占18 ， 主办方钉仪给予i炙展耐人民币 1000 元的罚款，或者

以m该参j使两"'{f.参展~格 .

14. 不可抗力

创u松井.11"树为参Jlilli'ð本身u.\t -t办右的~脉1 (不可抗力) r;jt数参j的何必

浓重~}Jui后I~J. 1反台 ~Il\互配戚二~. ~II*肉不可抗力导致1::办Jj元以学办活
动，肉3Y.I!P通知1参j段向i. 不衍iiH)l .

此樊triõl. t-'!悦 f;狈1元草叶的:在时λ;放. fEl.辛;:参展商仍(i.f:向参展，主办
Jj可向其收取为元成真预定所能的机IÄ费用.

如果主办方能够在日月J!!且只.他场所 )ì~办府会. t~办1i1曳立即通知参J他

商. 不H延汉; . 参展商有极寄:接到脱会时间或场所欲动通知的-周内取消

参II~ . 如果在l战会开始后山子不可抗力 k办方被迫缩短或取消ì&ï;I). 参战
商不得~.:R千f:M展手;相赁费的付1付必取消.

15. .艘商胸卡及搭建商、货运代理施工证
参j岭内ilJ均 告在:1挝公然ft、撤销及l眨会肌肉-{J效. 每家参展商将兔费得

到1陶~. 1陶卡敛量tJt且诀宁参蜒的H是fì k小有u:作入!I~ 童~i放. iT购 9m2 展
位的参!的甜可兔费获得 3 张JJ句 扎得多可购 9m2 展位可免费俘狡得 1 张

树卡. 版商是多可兔费获N10 张撞地r-. •
I是台模i1!:fiu撤销期间也属1W l̂'ì' P.ll!部门负资i监管w供格怨、货运人员的

~1:证.这些施工ilF.~J有放饨仅限f'J~台吉普法和1撤销朋闷，不也~展览展
示则问.这些施工i夜 1 :印有个人在j:~ . 不创转让， 民只有出示纠份ìlF才能
使用. j阪) 11施 t: i lt将被吊销.

16监督
1:办方将在1延会'1'心ill行个 rlulM队远不向影响第 17条中的武fE规

定. 强烈.iJ!i义~I再商为确保JtlI4f台和IJ眨，日，的~余采取付lt必然'施)1:办"栩头
保险.能够轻纺移动的山唯物，1M、坦白行妥'ð保'l'f.
参l侵商 uJ臼行出~经:1"&由主办fj聘请的服务~包商挺供额外的lIt台也i岱-

17. 费任、保险、 事故预防
只1i{-Eì，r， rÎJ19]fn] 由f'ì:.办方或R r:作人员的疏忽而导敛展会期间lB现

明 ~((.J也l坏， 1 :办方才负~向~}f是商及其投权人员』悄然最高人民币 50.000
元的费HJ . 主办方;:('J~M，和脱手l"j受备的损坏、失窃.!1Jt其他损失以及由此引
起的各i烁不/j(~Y1'I:MPl'f f: .

按照法丰1I规定，参l的创1SY. 1;') 主办方承扣[! '~运责任.强烈!m议吕~I，*，商购
~参展陶jJr1任保险.

主主再~i部必须彼照相关专业协会的必攸烦防条例仪用安全毅鲤装配参战
用机械设1ft.

:主办j]知·仪决定繁Jr.{J L械和/旦旦设备的展示fl1t操作-

18. 知识产权的保护
~护hÉM.的版权或其他专利仪丛参1ft商的pi任11'得到上必);的义;符.

19. 展馆规章及违纪
参展商应同意布:ht会WJ间i!! ~i'lIt会中心、各m分的规f在制度. 必须遵二)，

佩111工作111:的J:.1})i员工的1旨IJ': •

者参}侵商i.li反!il畏艰本刊f，，MIJ或}眨f在规号E制度. fli'f:W'J{后继续边反，
主办'Jï有仪心'. U~关闭j挝台，巾llB I岛的风险和J VlI哥们参11是 l筒自行承~H. 且

不字有~l!â权 .

20. 直销
不允 i于.õ:销，除非'9J确 i午 IIf. 11.物品际I别价格 . 参展商负pi确保从有

关贸易和Il!~'~月株待i于 IIf. )j'..i!î ~ì: 凶家ìt你法规.
21 . 1Jt:据保护

由 1:办'Ift.业主主j接会!贩务合作伙伴〈 ωu运川J) 负 :dt收~、处~;f4l i先用
个人资料.

22. 执行和管辖所在地域
中国上海丛执导J'丰U'ìÌ'~所在地域

画

画

页
，-
E
·
E

.

口'
O
E
O

-

R回

-
m

-eEZd

E

云E
E
a
u

-

画
·
-
'
'

-

AA

E
l
k
r
L

模
一
叩

区
K

FF严严阿l
r"ll，;U;:I iD'俨俨FFI同

地理特色展区

BIOFACH CHINA 2017
中国国际有机食品博览会
2017.5.25. - 27.

|呵呵吁吁G30至臻Club I
F叮叮叮酬11 。刷。ω |

「'吁?俨P户'iG
j ' 0 j'''jll jUlljU( j出「国|

G18
国际新晶区

|四tema田。nal N_ Produc饵Arøa

白血
InlMnalio懂民

国叮叮问「咽r"al闹剧区域 B

阻止隘吕矗喜剧当t FneB

臣堕临时四叫:缸l
喝 隘四…吁 茵 仁泣」

附兰 隘应器翻在~旦|
!争些隘屉应届r但|

E
品牌产品展示区

Brand Pn:xlucts Are咀

自由 1 84晴; 1 1640 1
1 -号在捕 E
I 'T't.F1rwtFann I

回

回 醒自 囡B

回

SHANGHAI WORLD EXP。
EXHIBITION & CONVENTION CENTER - HALL 3
上海世博展览馆-3号展馆

Ethan.shi
矩形

Ethan.shi
矩形

Ethan.shi
矩形

Ethan.shi
矩形

Ethan.shi
矩形

Ethan.shi
矩形

Ethan.shi
矩形

Ethan.shi
矩形

Ethan.shi
矩形

Ethan.shi
矩形

Ethan.shi
矩形

Ethan.shi
矩形

Ethan.shi
矩形

Ethan.shi
矩形

Ethan.shi
矩形

Ethan.shi
矩形

Ethan.shi
矩形

Ethan.shi
矩形

Ethan.shi
矩形

Ethan.shi
矩形

Ethan.shi
矩形

Ethan.shi
矩形

Ethan.shi
矩形

Ethan.shi
矩形

Ethan.shi
矩形

	中国绿色食品发展中心关于做好第十一届”中国国际有机食品博览会BIOFACH CHINA 2017“组织工作的通知
	BFC17_3.22